

SON DAKİKA

Haber Yayın Tarihi : 27.05.2013 08:29
OtomobilGazetesi.com [4670904]

Audi Göcek Yarış Haftası'nda Kupa Courier Du Coeur'un!



14. Audi Göcek Yarış Haftasında 'Şarkı Tara Atatürk'ü Anma 19 Mayıs Gençlik ve Spor Kupası' Courier du Coeur isimli tekneyle yarışan Andrey Arbuzov liderliğindeki ekibin oldu.

Göcek Yat Kulübü tarafından bu yıl 14'üncüsü düzenlenen ve Doğu Otomotiv Audi'nin desteğiyle gerçekleşen 'Audi Göcek Yarış Haftası', 22 Mayıs günü D-Marin Göcek'te yapılan ödül töreniyle sona erdi.

Büyük Ödül Courier du Coeur'un

29 yatın start aldığı 14. Audi Göcek Yarış Haftası'nda zafer C.D. Coeur teknesinin oldu. Toplam 5 yarışın gerçekleştirildiği mücadele dolu 4 gün sonunda 'Şarkı Tara Atatürk'ü Anma 19 Mayıs Gençlik ve Spor Kupası' Andrey Arbuzov liderliğinde yarışan C.D. Coeur teknesinin oldu. Tamamen el yapımı olan ve Büyük Önder Atatürk'ün Bandırma Vapuru'nun bir maketi olan kupa, D-Marin Marinalar Grubu Yönetim Kurulu Üyesi ve Marinalar Koordinatörü Ali Erkan Bezirgan, Audi Pazarlama Müdürü Mustafa Uluer ve Göcek Yat Kulübü Başkanı Göker Tuncay tarafından verildi.

Audi'ye Geleceğin Denizcileri için Teşekkür

Bu yıl ikinci kez Göcek Yarış Haftası'nın ana sponsoru olarak etkinliği destekleyen Audi'ye, ödül töreninde 'Yelken Sporuna Destek Teşekkür Ödülü' kupası verildi.

Audi'nin Göcek Yarış Haftası'nı destekleme kararı almasında özellikle geleceğin denizcileri olan çocukların eğitime katkının etkili olduğunu söyleyen Mustafa Uluer, "Audi markası, tüm dünyada birçok yelken yarışını destekliyor. Üstelik dünyanın en büyük ve prestijli yarışlarından biri olarak kabul edilen Med Cup'ın ana sponsoru. Audi'nin bu spora verdiği desteği, biz de Audi Türkiye olarak Göcek Yarış Haftası'na sponsorluğumuzla devam ettiriyoruz. Göcek Yat Kulübü'yle geçtiğimiz yıl temellerini attığımız bu işbirliğini sadece bir etkinlik sponsorluğu olarak görmüyoruz. Bugünün çocuklarının, yarının milli sporcuları olarak yetişmelerine katkı sağlamak adına Göcek Yat Kulübü ile bu çalışmaya ortak olduk. Değerli Kulüp yönetiminin belirlediği program çerçevesinde, başta Göcek olmak üzere bölgedeki çocukların yelken sporuna, hatta denizciliğe kazandırılması adına faaliyetler, eğitimler düzenleyen Göcek Yat Kulübü'ne destek olmaktan ötürü son derece mutluyuz" dedi.

Geçtiğimiz yıl 165 çocuğun yelken eğitimlerine başladığını, hatta bunlardan 2 genç çocuğun milli takıma kadar yükseldiğini söyleyen Göcek Yat Kulübü Başkanı Göker Tuncay, "Audi ile işbirliğimizin kısa zamanda böylesi başarılı sonuçlar sağlaması, hem bizleri gelecekteki çalışmalarımız için motive ediyor, hem de çizdiğimiz rotanın ne denli doğru olduğunu gösteriyor. Hedefimiz eğitim verdiğimiz çocuklarımızın sayısını bu yıl içinde 300'e çıkarmak" dedi.

Yelkencilerin Oscar'ı Cumhurbaşkanlığına

Audi Gcek Yarış Haftası'nda geen yıl Sadun Boro'nun layık görldđ ve yelken dnyasının oscarı olarak kabul edilen 'Yaşam Boyu Yelken dl' bu yıl Cumhur Gkova'ya verildi.